Mecto

10

Ne
136

135

53

94

66

77

87

37

76

19

TaHLUopbI 2
Xa3vnesa Ansuns 198.0
Ha3unosa AuHa 197.0

XncamyTamHosa AfenuHa 189.0

Acynrapaesa [lnaHa 189.0
Kamunna MuHssosa 186.0
TpexoHuHa Papa 186.0
MeHsenuHuesa ficMmHa  184.0
AxmeToBa AMUHa 179.0
bopwcesny inana 175.0
MypTa3suHa flapuHa 167.0

0O6pa3

---788-7

---888-7

---877-1

---568-6

---668-6

---677-1

--667-7

---766-6

---686-6

---666-6

15.11.2025-16.11.2025
[7] OpuenTans "Odetn-2" OebioT Cono CD

AKTepckoe TexHuka
MacTepcTso

---678-6 ---678-7
---677-5 ---788-8
---667-7 ---667-7
---668-5 ---778-6
---667-6 ---768-6
---7177-6 ---766-7
---776-6 ---766-6
---667-6 ---666-6
---676-6 ---667-5
---567-6 ---567-6

YyscTBO
puTMa/My3blKanbHOCTL

--678-6

---688-5

---687-6

--778-5

---787-7

--667-6

--776-7

---787-6

--667-5

4776

Komnosuumsa

--678-7

--678-5

--677-7

---778-6

---767-6

--776-7

--776-7

---676-6

--677-6

---576-5

WHavBuayanbHoCTL

---688-7

---688-6

--677-1

--778-6

---767-6

---776-8

--776-7

--677-6

---667-6

---566-6

Obuwee
BnevatneHne

---688-7

---788-6

--677-1

---778-6

---768-6

---766-7

--766-7

--677-6

---667-6

--577-6

KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

HabepexHble YenHbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble HYenHbl
Lkona TaHua
"®eepus"
HabepexHble HYenHsbl
XKacMmuH
HedTekamck
XKacmnH
HabepexHble YenHsbl
[xaHHa
HedTekamck
MACMUH
HedTekamck
XKacmnH
HabepexHble YenHsbl
[xaHHa

Mxesck

"Tbl B TaHUax"



