## 15.11.2025 - 16.11.2025 [7] Ориенталь "Дети-2" Дебют Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Чувство ритма/Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	136	Хазиева Айзиля	198.0	788-7	678-6	678-7	678-6	678-7	688-7	688-7	-	Набережные Челны Habibi MIX Dance
2	135	Назипова Дина	197.0	888-7	677-5	788-8	688-5	678-5	688-6	788-6	_	Набережные Челны Habibi MIX Dance
3-4	53	Хисамутдинова Аделина	189.0	877-7	667-7	667-7	687-6	677-7	677-7	677-7	-	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
3-4	94	Асулгараева Диана	189.0	568-6	668-5	778-6	778-5	778-6	778-6	778-6	_	Набережные Челны Жасмин
5-6	66	Камилла Минязова	186.0	668-6	667-6	768-6	787-7	767-6	767-6	768-6	_	Нефтекамск Жасмин
5-6	77	Трехонина Рада	186.0	677-7	777-6	766-7	667-6	776-7	776-8	766-7	_	Набережные Челны Джанна
7	87	Мензелинцева Ясмина	184.0	667-7	776-6	766-6	776-7	776-7	776-7	766-7	_	Нефтекамск ЖАСМИН
8	37	Ахметова Амина	179.0	766-6	667-6	666-6	787-6	676-6	677-6	677-6	_	Нефтекамск Жасмин
9	76	Борисевич Диана	175.0	686-6	676-6	667-5	667-5	677-6	667-6	667-6	_	Набережные Челны Джанна
10	19	Муртазина Дарина	167.0	666-6	567-6	567-6	477-6	576-5	566-6	577-6	-	Ижевск "Ты в танцах"